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Aanmeldformulier 
Wijkteam

Meer over Aanmeldformulier 
Wijkteam
www.rotterdam.nl

Hulp bij invullen
Bel 14 010 (telefoonnummer van de gemeente)    

Persoonlijke gegevens   
De gemeente gaat zorgvuldig om met uw gegevens. Meer 
informatie op www.rotterdam.nl/privacy  

Over dit formulier  
Dit formulier kunt u (ook) online invullen, tussendoor 
opslaan en digitaal versturen.  

Aanmelding

Wijkteam E mailadres wijkteam

Datum aanmelding Naam aanmelder

Organisatie E-mailadres

Telefoonnummer

Bereikbaarheid

Maandag Dinsdag Woensdag

Donderdag Vrijdag

Is de cliënt akkoord met de aanmelding? Indien minderjarig, is de ouder/verzorger 
akkoord met de aanmelding?

nee ja

Zo ja, op welke datum

Cliëntgegevens

Voornaam Achternaam

BSN Geboortedatum

https://www.rotterdam.nl
https://www.rotterdam.nl/privacy 
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Straat en huisnummer

Postcode Woonplaats

Verblijfadres

Ja Nee, anders namelijk

Straat en huisnummer Postcode 

Plaats Telefoonnummer 

Emailadres Voertaal (indien anders dan Nederlands)

Contactpersoon (indien van toepassing)
Rol Naam 

Telefoonnummer Emailadres 

Gegevens huisarts
Naam

Adres Postcode 

Plaats Telefoonnummer

Gezinsamenstelling

Ouder/verzorgende (1)

Naam

Straat Postcode 

Woonplaats Telefoonnummer

Emailadres 

Ouder/verzorgende (2)

Naam
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Straat Postcode 

Woonplaats Telefoonnummer 

Emailadres 

Wie heeft het ouderlijk gezag?
Vader/moeder/beiden/onbekend/anders namelijk,

Overige kinderen
Zijn er overige kinderen, wat zijn de leeftijden?

Veiligheid
Veiligheidsrisico

nee ja, namelijk:

Toelichting Aanmelding
Hulpvraag (beschrijf hier zo duidelijk mogelijk de hulp- en ondersteunings-behoefte)

Omschrijf in maximaal 10 regels
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Toelichting op de hulpvraag

Omschrijf in maximaal 10 regels

Eventuele aanvullende informatie die van invloed kan zijn op de hulpvraag

Is er op dit moment hulpverlening/ondersteuning betrokken?  

nee ja, namelijk:

Naam

Telefoonnummer Emailadres 

Heeft de cliënt eerder hulp of ondersteuning ontvangen?

nee ja

Contactpersoon

Telefoonnummer Emailadres 

Overzicht Wijkteams

Tarwewijk
wijkteam.tarwewijk@rotterdam.nl 

Carnisse-Zuidplein
wijkteam.carnisse@rotterdam.nl 

Zuidwijk
wijkteam.zuidwijk@rotterdam.nl 

Oud Charlois-Wielewaal
wijkteam.oudcharlois@rotterdam.nl 

mailto:wijkteam.tarwewijk@rotterdam.nl
mailto:wijkteam.carnisse@rotterdam.nl
mailto:wijkteam.zuidwijk@rotterdam.nl
mailto:wijkteam.oudcharlois@rotterdam.nl
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Heijplaat-Pendrecht
wijkteam.pendrechtheijplaat@rotterdam.nl 

Nieuw Zuid
wijkteam.nieuwzuid@rotterdam.nl 

Bloemhof
wijkteam.bloemhof@rotterdam.nl 

Hillesluis
wijkteam.hillesluis@rotterdam.nl

Afrikaanderwijk
wijkteam.afrikaanderwijk@rotterdam.nl

Feijenoord
wijkteam.feijenoord@rotterdam.nl

Vreewijk
wijkteam.vreewijk@rotterdam.nl

Beverwaard-Team Beverwijk
team.beverwaard@rotterdam.nl

Beverwaard-Team Waard
wijkteam.beverwaard@rotterdam.nl 

Groot IJsselmonde Zuid
wijkteam.ijsselmondezuid@rotterdam.nl

Groot IJsselmonde Noord
wijkteam.ijsselmondenoord@rotterdam.nl 

Lombardijen
wijkteam.lombardijen@rotterdam.nl  

Overschie
wijkteam.overschie@rotterdam.nl 

Hillegersberg Zuid/Noord-Ter-
bregge-Molenkwartier
wijkteam.hillegersberg@rotterdam.nl 

Schiebroek
wijkteam.schiebroek@rotterdam.nl 

s Gravenland-Kraling-
seveer-Prinsenland 
wijkteam.prinsenland@rotterdam.nl 

Het Lage Land
wijkteam.hetlageland@rotterdam.nl 

Ommoord
wijkteam.ommoord@rotterdam.nl 

Zevenkamp
wijkteam.zevenkamp@rotterdam.nl 

Oosterflank
wijkteam.oosterflank@rotterdam.nl 

Nesselande 
wijkteam.nesselande@rotterdam.nl 

Hoogvliet Noord
wijkteam.hoogvlietnoord@rotterdam.nl 

Hoogvliet Zuid
wijkteam.hoogvlietzuid@rotterdam.nl 

Hoek van Holland
wijkteam.hoekvanholland@rotterdam.nl 

Rozenburg
wijkteam.rozenburg@rotterdam.nl 

Pernis
wijkteam.pernis@rotterdam.nl

Stadsdriehoek-CS Cool-Nieuwe Werk-
Dijkzigt-Oude Westen
wijkteam.centrum@rotterdam.nl 

Tussendijken-Bospolder
wijkteam.botu@rotterdam.nl 

Delfshaven - Schiemond
wijkteam.delfshaven@rotterdam.nl

Spangen
wijkteam.spangen@rotterdam.nl 

Nieuwe Westen
wijkteam.nieuwewesten@rotterdam.nl

Middelland
wijkteam.middelland@rotterdam.nl 

Oud Mathenesse - Witte Dorp
wijkteam.omwd@rotterdam.nl 

Kralingen-Crooswijk
wijkteam.kralingencrooswijk@rotterdam.nl  

Agniesebuurt Provenierswijk
wijkteam.agniesebuurt@rotterdam.nl 

Liskwartier-Bergpolder-Blijdorpse 
polder-Blijdorp
wijkteam.blijdorp@rotterdam.nl 

Oude Noorden - Klooster
wijkteam.oudenoorden@rotterdam.nl 
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